АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /в a-q ?хь а3U?
О присвоении адресов объеlстам

адресации

в соответствии с фелершlьными законами от 06.10.2003 Ns 131_Фз

<об общш( принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерацию>, от 28.|2.20lЗ Ng 443_ФЗ (О федерагlьной информационной

апресной системе и о внесении изменений в Федерагlьный закон коб общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерациш>,

постановJIением Правительства Российской Федерации от 22-05.2015 Ns 492

ко составе сведений об адресш(, рilзмещаемых в государственном адресном

рееФре, порядке мехсведомственного информilIионного взаимодействия при

ведении государственного адресногорееста, о внесении изменений и признании

уtративШими сиЛу HeKoTopbD( актОв Правительства Российской Федерации),

прi**r*и Министерства финансов Российской Федерации от 05. 1 1 .20 1 5 Ns l 7 l н

(об угверхцении перечня элементов Iшанировочной струIсTуры, элементов

улично-ДорожноЙ сети, элементоВ объеlсгов адресшдии, типов зданий

(соорlпсений), помещений, испоJьзуемых в качестве реквизитов адреса, и

правил сокращенного наименования 4дресообразующих элементов>), от

31.03.20lб Ns 3'lH коб угвер)Iцении Порялка ведения государственного

адресного рееста>>, на основании результатов проведенной инвентаризации

ф..""r* объектов на территории города Смоленска, руководствуясь Уставом

города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить адреса объеtстам адресации согласно цриложению к

настоящему постановлению
2. Управлению архитектуры и градостоительства Мминистрации города

смоленска беспечить в течение трех рабочих дней внесение в государственный

адlrесный реестр сведений об алресаJ(, щазанных в приложении к настоящему

постановлению.

2

3. Управлению информационных технологий Админисцации города
Смоленска ре}местить настоящее постановление на официапьном caliTe

Мминистрации города Смоленска. ./

Глава города Смоленска А.А. Новиков

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
oi tt pg. Иа ц хэ /зla,{'ll

пЕрЕчЕнь
адресов, присваиваемых объекгам адресации

КадастровыйNs
объекта

тип объектаNs
п/п

Адрес объекта адресации

54лJ21
67:2'7:001 1б11:1515земельный

участок
Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
некоммерческое

тво ))

1

6'l:27:00lr 1б1 1:22земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
некоммерческое
то щество ))

2

67 :27:001 l61 1 :2020земельный

участок
3 Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
некоммерческое
то авай>>

67:2]:001|6t|:2222земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
некоммерческое

4

67:2'7:00l l61 l :26zбземельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
некоммерческое
то авай>

5

2

54J2t
67:2'7:001|6t1':2727земельный

участок
6 Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
некоммерческое
това аваи>)

67:2'7:001|6||:2929земельный

участок
7 Российская Федерация,

смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
некоммерческое

6'7:27:00116t 1:3131земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
некоммерческое

8

67:27:00116l1:33ззземельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

территория садоводческое

некоммерческое
товарищество <<Каравай>

9

6'7:27.00]1161 1 :Збзбземельный

участок
Российская ФедераЦИЯ,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

территория садоводческое

некоммерческое
товарищество <Каравай>

10.

6'7 z27:001161 1:З8з8земельный

участоксмоленская область,

городской округ гороД

Смоленск, город Смоленск,

территория садоводческое

некоммерческое
товарищество кКаравай>

росiийская Федерация,11

з

54з21
67:2'l:00lr1611:4141земельный

участок
Российская Федерация,
смоленскм область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
некоммерческое

t2

67:27:001|6li':4444земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
некоммерческое

<<Ка ай>

l3.

67 :2'7 :001161 1 :4545земельный

участок
Российская ФедераЦИЯ,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое

некоммерческое

14.

67:27:00l|6||:4147земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое

некоммерческое
товарищество кКаравай>

l5

6'7 :2'7 :00l l 61 1 :5 151земельный

участок
Российская ФедерациЯ,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

территория садоводческое

некоммерческое
товарищество <Каравай>

16.

6't z2'l .00]r 161 1 :61бlземельный

участок
российская ФедеРаЦИЯ,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

территория садоводческое

некоммерческое
товарищество кКаравай>

|,7.

4

54J21
67:2'7:001161 1 :6Збзземельный

участок
Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
некоммерческое

о

18.

67:27 :001161 1 :6464земельный

участок
Российская Федерация,

Смопенская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
некоммерческое

тво

19.

67:2'7:001161 1 :65б5земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская областъ,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
некоммерческое

20

67:2'7:00l 161 1:7070земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленокая область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
некоммерческое
товарищество <Каравай>

2I.

6'l :2'l :001 1б 1 1 :71,lt
земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
некоммерческое
товарищество кКаравай>

))

6'7:27 .}Otlбtl':72,72
земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
некоммерческое
товарищество кКаравай>

2з

5

54J21

67:2'7:0011611:88земельный
участок

24. Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
некоммерческое
товарищество <Каравай>

67:2'7:0011626:|1земельный

участок
25. Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
това о))

67:27:0011626:10l0земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
това о))

26

6'7:2'7:001t626:It11земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
това

27

67:2'7:0011626:1 13113земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое

кП

28

67:27:001t626:||4114земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

территория садоводческое
о))

29

67z27:001|626:| 18118земельный

участоксмоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

территория садоводческое

товарищество кПронино>

российская Федерация,30.

6

54J21
67:27:00l|626:t|9119земельный

участок
31 Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
това о))

67:2'7:001|626:|20l20земельный

участок
Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое

ино))

7)

6'7:27:0011626:121'1 2 1земельный

участок
Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое

нино))

лaJJ.

61:27:001|626:|23|23земельный

участок
Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смопенск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество <<Пронино>

34.

6'7:27:001t626:|24l24земельный

участок
з5. Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество кПронино>

67:27:00t1626:|28128земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество <Пронино>

з6.

67:27:00l|626:|34134земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое

окП онино)

37

,7

54J21
67:27:00||626:|З5135земельный

участок
Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
то

38

6-1:27:00tl626|Зб136земельный
участок

Российская ФедераЦИЯ,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество <<Пронино>>

з9

67 z2'7:0011626z|З7lз,7земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество кПронино>

40

67:27.00t162б:138138земельный

участок
Российская Федерация,

смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

территория садоводческое
кП

4|

67:2'7:0011626:140140земельный

участоксмоленская область,

городской округ гороД

Смоленск, город Смоленск,

территория садоводческое

товарищество кПронино>

российская Федерация,42

6'7:27 .001|626:|4|11 4земельный

участок
российская
смоленская
городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

Федерация,
область,

садоводческоетерритория

4з.

67 :2'7:0011626:1 616земельный

участок
российская
смоленская
городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

Федерация,
область,

садоводческоетерритория

44

8

l 2 J 4 5

45. Российская Федерация,
Смоленская областьо

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество <Пронино>>

земельный
участок

|62 67:27:00]r|626:|62

46 Российская Федерация,

смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое

земельный

участок

16б 67:27:0011626:|66

47. Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество кПронино>

земельный

участок

18 6'7:27:00|1626:18

48. Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество <<Пронино>

земельный

участок

19 67:2'7:001|626:19

49. I Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое

кП

земельный

участок

2 67:27:0011626:2

50. Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое

ино)

земельный

участок

20 67:2'l:00l|626:20

5l. Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
това

земельный

участок

2| 67:27:0011626:2l